

Položkový rozpočet stavby

Stavba:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
Objekt:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
Rozpočet:	005-ZR-1-03	IO 244 Venkovní (areálové) rozvod NN - revize č.1

Objednatel:	Jihomoravský kraj Žerotínovo náměstí 449/3 60182 Brno	IČO: 70888337 DIČ: CZ70888337
-------------	-------------------------------------------------------------	----------------------------------

Zhotovitel:	STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. Měšťanská 3992/109 69501 Hodonín	IČO: 26285363 DIČ: CZ26285363
-------------	-------------------------------------------------------------------	----------------------------------

Vypracoval:


Rozpis ceny		Celkem
HSV		16 432,16
PSV		0,00
MON		23 478,80
Vedlejší náklady		0,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		39 910,96

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	39 910,96 CZK
Základní DPH	21 %	8 381,30 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 48 292,26 CZK

v _____ dne _____



 Za zhotovitele



 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_5	N. Zemní práce	HSV			16 432,16	41
M21	Elektromontáže	MON			23 478,80	59
Cena celkem					39 910,96	100

Položkový rozpočet

S:	02-19-005	HUSTOPEČE - JmK - Výjezdová základna ZZS JmK, p.o. v Hustopečích
O:	ZR-1	Změnové řízení - Dodatek č. 1
R:	005-ZR-1-03	IO 244 Venkovní (areálové) rozvod NN - revize č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Hmotnost / MJ	Hmotnost celk.(t)	Dem. hmotnost / MJ	Dem. hmotnost celk.(t)	Cenová úroveň
Díl: M21 Elektromontáže						23 478,80		0,00		0,00	
1	210010125R00	Trubka ochranná z PE, uložená volně, DN do 100 mm	m	316,00000	74,30	23 478,80	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
Díl: 5 N. Zemní práce						16 432,16		0,00		0,00	
2	460200833R00	Výkop kabelové rýhy 80/70 cm hor.3	m	88,00000	173,50	15 268,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
3	460200883R00	Výkop kabelové rýhy 80/120 cm hor.3	m	61,00000	297,50	18 147,50	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS 19/ II
4	Pol__24	Bourání povrchu, živice, do 5cm,mo	m2	16,40000	96,90	1 589,16	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
5	Pol__25	Rezaní spary do živice	m	8,00000	64,60	516,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
6	Pol__29	Kabelové lože, písek 65/10	m	77,40000	39,90	3 088,26	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
7	Pol__30	Folie vystrazna 33cm	m	177,00000	5,32	941,64	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
8	Pol__35	Podklad štěrku 25cm	m2	12,40000	226,10	2 803,64	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
9	Pol__36	Vozovka beton 20cm	m2	12,40000	562,40	6 973,76	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
10	Pol__27	Výkop kabelové rýhy 50/70, zemina 4	m	-88,00000	194,75	-17 138,00	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		-88,0		-88,00000							
11	Pol__28	Výkop kabelové rýhy 50/120, zemina 4	m	-33,00000	235,60	-7 774,80	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		-33,0		-33,00000							
12	Pol__33	Zahoz ryhy 50/70,zemina 4	m	-88,00000	57,95	-5 099,60	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		-88,0		-88,00000							
13	Pol__34	Zahoz ryhy 50/120,zemina 4	m	-33,00000	87,40	-2 884,20	0,00	0,00	0,00	0,00	SOD
		-33,0		-33,00000							